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Ekstern e-post:Vennligst vær varsom og ikke trykk på vedlegg og lenker med mindre du kjenner igjen avsenderen og 
vet at innholdet er trygt. Hilsen DDV

At det vurderes å legge forbud mot å telte flere plasser langs skjærgården i Lindesnes er en skandale. Selv pleier jeg 
og min familie å telte hver sommer på Kongsodden. Når jeg fikk høre om dette forslaget som kommunen har lagt 
frem, så ble jeg utrolig sjokkert, men mest av alt veldig trist.

Er det virker blitt sånn at man må være rik for å kunne være ute i naturen, og da særlig ved sjøen?? MÅ man kunne 
ha råd til dyre hytter eller skjærgårdsskip? Skal ikke en vanlig familie, med en gjennomsnittlig økonomi, kunne få 
lov telte i sunne og enkle omgivelser lengre? Det er helt galskap å i det hele tatt vurdere å lage enda større forskjeller 
i samfunnet.

Kongsodden er kanskje en liten plass, men for en vanvittig stor GLEDE den gir til så mange. Vi voksne drar ut for å 
få stillhet og ro. Vi drar ut for å koble av fra hverdagsstress, og vi bytter det med hvilepuls, verdifulle øyeblikk og 
kvalitetstid med familien.
Men avkoblingen gjelder i like stor grad for barna våre. I det vi setter oss i bilen og vender nesa mot kongsodden, har 
ungene allerede flyttet fokus bort fra skole, skjerm og stress. Tankene fylles med glede, fantasi, lek og krabbefiske. 
Ønsket og viljen di har til å være med å bidra, hente, bære og å hjelpe med oppringing av telt, er enorm. Fra første 
minutt i naturen, kjenner hvert barn på mestringsfølelse. Di tar også til seg grunnleggende kunnskap, som di vil ta 
med seg videre til voksenlivet.
Mitt største ønske er at barna mine skal fortsette tradisjonen med å samles på kongsodden. Jeg ønsker at di skal lære 
sine barn og barnebarn å sette opp telt der, og at di skal få se på naturen med respekt og glede, slik jeg gjør.

Når det kommer til at dere begrunner forslaget med blant annet at telt setter store avmerk i naturen, så syns jeg det er 
helt latterlig. Marken på kongsodden er helt super for telt. Man setter tilnærmet INGEN avtrykk av der. Er det noen 
som har satt store spor i naturen, så er det kommunen selv som har lagt til både do, brygge og oppgruset sti.

Vi har også opplevd flere ganger å overnatte der med ukjente par/familier/venner vegg i vegg med teltet vårt. Helt 
ærlig, så syns jeg det er koslig. Det er jeg ikke i tvil om at di også syns. Naturen bringer folk sammen, og det er like 
hyggelig vær gang. Syns også at det er veldig fint å se at status i samfunnet, yrke eller sivilstatus betyr absolutt 
ingenting. Alle er der ute av samme enkle grunn; å være ut,e. finne roen og rett og slett bare kose seg.

Angående hengekøye som mot-tilbud for å kunne fjerne telt, gjør meg nesten målløs. For det første vil hengekøyer 
sette større merker i naturen, da på trærne ved potensielt overbruk. Mens marken på kongsodden ikke tar skade i det 
hele tatt av telt.
Dessuten fjerner dere igjen, småbarnsfamilier. Hengekøye funker ikke med småbarn. Di aller fleste vet at som 
småbarnsfamilie på telttur, så krever det en del pikk-pakk. Det er også viktig å kunne samle alt hver kveld, inne i 
teltet.  Sjansen er stor for at vinden ellers kan ta tak, å ende med å forsøple i sjøen i løpet av natta. Vil også legge til 
at det uten tvil, er en helt spesiell atmosfære når man skal legge seg, og når man våkner opp, med små barn i telt. Det 
føles lunt, trygt og utrolig koselig.
Syns også det er dumt å luke enda fler mennesker vekk, med at man kun kan eventuelt sove i hengekøye i fremtiden 
på kongsodden. Har man rygg-, nakkeproblemer ol er hengekøye rett og slett ikke mulig.

Jeg håper kommunen tar til fornuft og retter fokus mot det som faktisk er fakta i denne saken.
Man finner ikke skader etter telt i naturen på kongsodden.
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Det føles ikke privatiserende for andre å legge seg til i samme område.
Hengekøye funker for en liten gruppe mennesker.
Kommunen burde heller prise seg lykkelige over at skjærgården blir brukt av mennesker og familier som vil leve 
enkelt og rolig, ett par dager i telt. Det burde være en seier i dagens samfunn.
Jeg håper virkelig ikke dere tar i fra oss allemannsretten vi har.
Naturen og kjernetid ute er noe av det fineste og sunneste et enkelt menneske har, i en ellers travel hverdag.

Hilsen Krister Krossli


